
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

П * ЯТНАДЦРЛА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ Xs
м. Ірпінь р.

Про безоплатну передачу 
основних засобів на баланс 
Управління освіти і науки 
Ірпінської міської ради

З метою правильного та повного відображення в обліку необоротних 
матеріальних та нематеріальних активів, у відповідність до Закону України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», керуючись Законом 
України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020 року №600-р «Про затвердження 
перспективного плану формування територій громад Київської області» та «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно з балансу виконавчого комітету Ірпінської міської 
ради на баланс Управління освіти і науки Ірпінської міської ради основні засоби 
згідно додатку 1.
2. Управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради і виконавчому комітету 
Ірпінської міської ради створити комісію та провести процедуру передачі 
основних засобів, зазначених в п. 1 даного рішення, відповідно до вимог чинного 
законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і 
заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


